ĐOÀN THANH NIÊN - HỘI SINH VIÊN
TRƯỜNG ĐH QUỐC TẾ
BCH KHOA CÔNG NGHỆ SINH HỌC
***
Số: 02-KHLT/ĐTN-HSV-CNSH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 2022

KẾ HOẠCH LIÊN TỊCH
Tổ chức chương trình …

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU
1. Mục đích
2. Yêu cầu
- Tiêu chí xét danh hiệu Sinh viên 5 tốt: …

II. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM – ĐỐI TƯỢNG THAM GIA
- Thời gian:
- Địa điểm:
- Đối tượng:

III. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH
- Có thể chia thành các phần cụ thể về nội dung chương trình (vd: vòng 1, vòng 2, chương trình chi tiết...).
- Tiêu chí hoạt động/chương trình:

IV. THÀNH LẬP BAN CHỈ ĐẠO, BAN TỔ CHỨC
1. Ban chỉ đạo:
 Đoàn- Hội Khoa/BM Trân trọng kính mời các thầy, cô tham gia Ban Chỉ đạo:
- Trưởng/Phó Khoa/BM;
- TLTN Khoa/BM;
- Đ/c ................. - chức vụ, phụ trách đơn vị.

2. Ban tổ chức:
- Đ/c …………….			Bí thư					Trưởng ban
- Đ/c …………….			LCH trưởng				Phó ban
- Đ/c …………….			BTK Đoàn Khoa/BM		Thành viên
Cùng các đ/c là BCH/thành viên và CTV........

3. Phân công nhiệm vụ (có hoặc không)

V. DỰ TRÙ KINH PHÍ:
Đơn vị tính: VNĐ
	STT
	NỘI DUNG
	SỐ LƯỢNG
	ĐƠN GIÁ
	THÀNH TIỀN

	1
	In ấn

	1.1
	Standee
	3
	100.000
	300.000

	1.2
	Giấy chứng nhận

	2
	Giải thưởng

	2.1
	Nhất

	2.2
	Nhì

	2.3
	Ba

	3

	TỔNG CỘNG
	1.500.000

Bằng chữ: Một triệu năm trăm nghìn đồng chẵn.
Trong đó:
- Kinh phí trích từ Khoa: …
- Kinh phí trích từ kinh phí năm học năm học … của Đoàn/LCH Khoa/Bộ môn …: …

VI. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN
- Ngày 12 – 20/5/2022: Lên kế hoạch tổ chức, trình xin ý kiến Ban Giám hiệu, BTV Đoàn trường, và BTK HSV trường;
- Ngày..... – …: ....;
- Ngày....: Tổ chức chương trình;
- Ngày....: Họp rút kinh nghiệm.

	TM. BCH LCHSV KHOA/BM …
LIÊN CHI HỘI TRƯỞNG

[Họ và tên]

	TM. BCH ĐOÀN KHOA/BM …
BÍ THƯ

[Họ và tên]

	Ý KIẾN BTV ĐOÀN TRƯỜNG

	Ý KIẾN BTK HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG

	Ý KIẾN BCN KHOA/BỘ MÔN

	Ý KIẾN TLTN KHOA/BỘ MÔN

	Ý KIẾN BAN GIÁM HIỆU

Nơi nhận:
- BGH Nhà trường;
- BCN Khoa/Bộ môn …;
- TLTN Khoa/Bộ môn…;
- BTV Đoàn trường;
- BTK Hội Sinh viên trường;
- BTC chương trình;
- Lưu Vp.

Lưu ý:
- Ký bằng bút xanh, chữ ký không nằm riêng một trang mà phải kèm ít nhất 2-3 dòng nội dung.
- Không để khoảng trống quá lớn trên một trang.